CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE DOCENTE ADJUNTO DA FIMES-

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR / CENTRO UNIVERSITÁRIO DE

MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 001/2013

ATA DO RESULTADO FINAL DA PROVA DE APTIDÃO DIDÁTICA

 Aos 19 dias do mês de março de 2014, a Comissão Organizadora reuniu-se no Centro

Universitário de Mineiros - UNIFIMES, para proceder a classificação dos candidatos na prova

de aptidão didática, em ordem decrescente de suas notas, de acordo com o que fixa o item

4.4.1 do Edital 001/2013 de 06 de dezembro de 2013, publicado no Diário Oficial dos

Municípios, Jornal Diário da Manhã, Mural da Prefeitura Municipal de Mineiros, Mural do

Fórum Municipal, Mural da UNIFIMES e pela internet, no endereço: www.unifimes.edu.br.

Depois de verificados os resultados parciais e calculada a média das notas, obteve-se o

seguinte resultado:

Vaga Candidato Nota Resultado

1.1
Jonathan Goularte Carrijo 87,00 Aprovado para a Prova de Títulos

Núbia Sousa Carrijo 78,67 Aprovada para a Prova de Títulos

Vaga Candidato Nota Resultado

2.1

Daniel Bartoli de Sousa 99,43 Aprovado para a Prova de Títulos

Daniel Côrtes Beretta 97,87 Aprovado para a Prova de Títulos

Guilherme Augusto Motta 68,60
Desclassificado por não alcançar a média
estipulada no item 4.4 do Edital 001/2013.

Beatryz Fonseca da Silva 0,00 Desclassificada por Falta

Célia Cristina Vilela
Furtado

0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.3.2.1 do Edital 001/2013.

Vaga Candidato Nota Resultado

3.1

Maria Luzia da Silva
Santana

100,00 Aprovada para a Prova de Títulos

Lidiane Ferreira da Silva 87,50 Aprovada para a Prova de Títulos

Lorena Miranda Schimidt 87,17 Aprovada para a Prova de Títulos

Tiago Régis Cardoso Santos 72,23 Aprovado para a Prova de Títulos

Alessandra Costa Salles 0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.5.6.1 do Edital 001/2013

Sabrina Gobbi 0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.5.6.1 do Edital 001/2013

Sandra Maria Chaves
Machado

0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.5.6.1 do Edital 001/2013

Vaga Candidato Nota Resultado

4.1

Leiliane Rodrigues da Silva 96,00 Aprovada para a Prova de Títulos

Narliane Alves de Souza e
Sousa

93,67 Aprovada para a Prova de Títulos

Brasilina Franco de Lima 0,00 Desclassificada por Falta

Fabrício Vieira dos Santos 0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.5.6.1 do Edital 001/2013

Flávia Carvalho Loures 0,00 Desclassificada por Falta

João Batista de Oliveira 0,00 Desclassificado por Falta

Ruan Espíndola Ferreira 0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.5.6.1 do Edital 001/2013

Vaga Candidato Nota Resultado

5.2

Marcelo Máximo
Purificação

90,67 Aprovado para a Prova de Títulos

Vera Lúcia Maria Luciano
Vilela

85,00 Aprovada para a Prova de Títulos

Maiza Lúcia de Oliveira 51,67
Desclassificada por não alcançar a média
estipulada no item 4.4 do Edital 001/2013.

Valdimar Cruz Felício 0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.5.6.1 do Edital 001/2013

Wanda Pereira de Lima 0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.3.3 do Edital 001/2013

Vaga Candidato Nota Resultado

5.3 Elisângela Maura Catarino 0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.3.3 do Edital 001/2013.

Vaga Candidato Nota Resultado

5.5

Carlos Alberto Nogueira
Filho

0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.5.6.1 do Edital 001/2013

José Maria de Sousa 0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.5.6.1 do Edital 001/2013

Vaga Candidato Nota Resultado

7.1
Rodrigo Alves Borges de
Lima

0,00
Desclassificada por descumprimento ao item
4.5.6.1 do Edital 001/2013

Vaga Candidato Nota Resultado

8.1 Suélio da Silva Araújo 67,50
Desclassificado por não alcançar a média
estipulada no item 4.4 do Edital 001/2013.

Mineiros-GO, 19 de Março de 2014.

Comissão Organizadora do Concurso Público para Docente Adjunto